PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11.12.2017г.

    г. Минеральные Воды                               № 452-р
Об утверждении Плана проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Минераловодского городского округа на 2018 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 04.02.2016 года № 5-кз «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных органам исполнительной власти Ставропольского края, органам местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением администрации Минераловодского городского округа от 15.09.2016г. № 2497 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Минераловодского городского округа»

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Минераловодского городского округа на 2018 год (далее  соответственно – План, ведомственный контроль).

2. Руководителю отдела муниципальной службы и кадров администрации Минераловодского городского округа Рубановой О.В.:

2.1. Довести настоящее распоряжение до сведения руководителей организаций, подведомственных администрации Минераловодского городского округа, включенных в План;
2.2.  Обеспечить соблюдение сроков осуществления ведомственного контроля в организациях, подведомственных администрации Минераловодского городского округа, установленных Планом.

2.3. Разместить План на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Уварова М.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                       Д.В. Городний
________________________________________________________________
Проект распоряжения вносит:

Руководитель отдела муниципальной

службы и кадров администрации

Минераловодского городского округа                                        О.В. Рубанова

Согласовано:

Управляющий   делами администрации

Минераловодского  городского округа                                         М.А. Уваров
Руководитель

правового управления администрации

Минераловодского городского округа                                        Д.Е. Горбачев

Руководитель общего отдела

и делопроизводства  администрации

Минераловодского городского округа                                      Е.Г. Апаликова

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Минераловодского городского округа

от     11.12.2017 г.    № 452-р

ПЛАН

	проведения проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Минераловодского городского округа на 2018 год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора) к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности 6

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя
	места нахождения объектов 2

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	Муниципальное казенное учреждение «Молодежный центр Минераловодского городского округа Ставропольского края»
	г. Минеральные Воды,

ул. Красная 45
	г. Минеральные Воды,

ул. Красная 45

	1122651002737
	2630801035
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	30.01.

2012г.
	-

	Ст.

353.1 Трудового кодекса РФ
	01.02.2018г.
	20 рабочих дней

	документарная

	Муниципальное казенное учреждение «Городское хозяйство»
	г. Минеральные Воды,

ул.Терешковой,26
	г. Минеральные Воды,

ул.Железноводская 24

	1092649001488
	2630043832
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	23.10.

2009г.
	-

	Ст.

353.1 Трудового кодекса РФ
	26.03.2018г.
	20 рабочих дней

	документарная

	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства и ремонта Минераловодского городского округа Ставропольского края»
	г. Минеральные Воды,

ул. 50 лет Октября 87А
	г. Минеральные Воды,

ул. 50 лет Октября 87А

	1082649001511
	2630041994
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	17.09.

2008г.
	-

	Ст.

353.1 Трудового кодекса РФ
	14.05.2018г.
	20 рабочих дней

	документарная

	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Минераловодского городского округа Ставропольского края»
	г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября 87А , строение 1
	г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября 87А , строение 1

	1152651019630
	2630015546
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	31.07.2015

	Ст.

353.1 Трудового кодекса РФ
	01.10.

2018г.
	20 рабочих дней

	документарная

1 Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается наименование этих объектов.

2 Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных производственных объектов и гидротехнических сооружений, дополнительно указывается место нахождения этих объектов.

3 Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.

4 Указывается календарный месяц начала проведения проверки.
5 Заполняется, если проверка в отношении субъектов малого предпринимательства проводится в 2016 – 2018 годах. Указывается информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии (дата их вынесения (принятия), номер, орган, вынесший постановление или принявший решение, часть и статья федерального закона, являющаяся основанием привлечения к ответственности), дата их вступления в законную силу, дата окончания проведения проверки, по результатам которой вынесено постановление либо принято решение.

6 Заполняется, если проверка проводится по виду государственного контроля (надзора), осуществляемого с применением риск-ориентированного подхода.